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
bare ca. 1 km unna. Ringbussen  
med hyppige bussavganger inn  
til sentrum har stopp i  
Vievegen.

Type, eierform og byggeår
Tomannsbolig Borettslag,  
oppført i 2005

Bygninger og byggemåte
Del av tomannsbolig med  
sportsbod og parkeringsplass i  
felles carport.
Boligen er oppført i tradisjonell  
konstruksjon i forhold til  
byggeåret 2005, og har  
normalt god standard i forhold  
til byggeåret. Boligen har i  
ettertid hatt vanlig vedlikehold  
med modernisering etter  
behov, og har  
konstruksjonsmessig standard,  
og i stor grad installasjoner og  
overflater med standard fra  
byggeåret. Behov for  
vedlikehold og teknisk  
oppgradering ut over  
kommenterte avvik må derfor  
kunne forventes som følge av  
naturlig elde og slitasje.

BOLIG
Det er i tilstandsrapporten  
påpekt følgende avvik:

TG0/​​​​​TG1: 21 stk.
‑ Veggkonstruksjon
‑ Balkonger, terrasser og rom  
under balkonger
‑ Innvendige overflater

‑ Etasjeskille/​​​​​gulv mot grunn
‑ Pipe og ildsted
‑ Innvendige dører
‑ Garderober/​​​​​garderobeskap
‑ Sanitærutstyr og innredning  
bad 1.etg
‑ Ventilasjon
‑ Overflate og innredning  
kjøkken
‑ Avtrekk kjøkken
‑ Vannledninger
‑ Andre VVS‑installasjoner
‑ Varmtvannstank
‑ Varmepumpe
‑ Avløpsrør
‑ Drenering
‑ Grunnmur og fundament
‑ Utvendige vann‑ og  
avløpsledninger
‑ Terrengforhold
‑ Branntekniske forhold

TG2: 12 stk.
‑ Taktekking
‑ Vinduer utvendig
‑ Dører utvendig
‑ Balkonger, terrasser og rom  
under balkonger
‑ Radon
‑ Innvendige trapper
‑ Overflater vegger og himling  
bad 1.etg
‑ Overflater gulv bad 1.etg
‑ Sluk, membran og tettesjikt  
bad 1.etg
‑ Ventilasjon
‑ Sentralstøvsuger
‑ Elektrisk anlegg

TGIU: 3 stk.
‑ Innvendige taknedløp
‑ Takkonstruksjon/​​​​​loft
‑ Tilliggende konstruksjoner  
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våtrom bad 1.etg

Boligen er oppført på ringmur  
av betong. Gulv mot grunn av  
betong. Etasjeskille av  
trebjelkelag. Yttervegger av  
bindingsverk med utvendig  
kledning av malt trepanel,  
delvis med horisontale spiler.  
Skillevegg mot naboboligen av  
betong. Takkonstruksjon med  
tosidig pulttak, oppført i  
trekonstruksjon med  
taktekking av PVC‑takbelegg.  
Vindu med malte trekarmer  
med 2‑lags glass. Inngangsdør  
med malte overflater med  
2‑lags glass. Terrassedør i malt  
treverk med 2‑lags glass.  
Altandør i malt treverk med  
2‑lags glass.

Fra stuen er det tilkomst til  
altan oppført i trekonstruksjon  
med dekke av terrassebord og  
plater for å leie vekk vann, ca. 6  
m2. Rekkverk i malt treverk. 

Fra ene soverommet og  
uteområdet er det tilkomst til  
delvis overbygget terrasse med  
dekke av terrassebord, ca. 20  
m2.

Overbygget inngangsparti med  
belegningsstein.

SPORTSBOD
Andelen har bruksrett til  
sportsbod med utvendig  
tilkomst, ca. 5m2.
Gulv og fundament av betong.  
Yttervegger av bindingsverk  

med utvendig kledning av  
trepanel. Takkonstruksjon med  
tosidig pulttak, oppbygd av  
trekonstruksjon. Taktekking av  
PVC‑takbelegg og undertak av  
osb‑plater.
Ytterdør med malte overflater.
Elektrisk anlegg er installert.

CARPORT
Andelen har bruksrett til  
parkeringsplass i felles carport.
Ringmur av betong.
Asfaltert dekke.
Yttervegger av bindingsverk  
med utvendig kledning av malt  
trepanel.
Takkonstruksjon med  
pulttakform, oppbygd av  
trekonstruksjon med undertak  
av osb‑plater og taktekking av  
PVC‑takbelegg.
Elektrisk anlegg er installert.
Lader for elbil er installert.

Antall rom 
Soverom: 2, 
Bad: 1

Arealer og fordeling per  
etasje 
Totalt BRA '93 kvm består av:
‑ BRA‑i (internt bruksareal): 88  
kvm
‑ BRA‑b (innglasset balkong): 
‑ BRA‑e (eksternt bruksareal): 5  
kvm 
‑ TBA (terrasse‑/​​​​​balkongareal) 

Det totale bruksarealet fordeler  
seg som følger:
Første etasje:
‑ BRA: 44 m²

‑ BRA‑i: 44 m² (bad, to soverom,  
entrè, gang, bod)

Andre etasje:
‑ BRA: 44 m²
‑ BRA‑i: 44 m² (stue, kjøkken)

Sportsbod:
‑ BRA‑e: 5 m²
‑ BRA: 5 m²

Vedlagte plantegninger er ikke  
målbare, og oppgitte arealer er  
hentet fra vedlagte  
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